
XXXX

Základní  údaje  k financování  vozidla  -  právnická  osoba

Klient:  [X Ručitel  Avalista:  0  Toto  poívrzení  se vzíahuje  k obchodrí  smlouvě  č.: 1453677

Klient  je povinen  uveřejňovat  v registru  smluv:  Č  (dále  jen,,Smlouva")

Identifikační  údaje

Názevfirmy:Ministerstvozemědělství  Datumzaložemfirmy:OtOí.1981

IČOI  00020478  DIČ: CZ00020478

Kontaktní  údaje

Sídlofrmy:  Těšnov65/'í7Praha  PSč: í1000 Platnéod:  01.01.1981

Komakíríadresa:  PSČ:'  Plaínéod:

Provozovna:  PSČ:  Plaínéod:

Teefgn:  MObilrítelefon:731628145

E-mail: Pavel.Brokes@mze.cz
Skutečný  majitel/  fyzická  osoba,  za kterou  se obchod  provádí')

Uved?e všechny skutečné mafitele Klienta. V případě, že Klient obchod neprovádí pro sebe, ale pm jinou fyzickou osobu, uveďte její údaje.

Česká  Republika 01.01.1993 a
0
a
a

a

ů

a

[]

Ť

0

a

a

V připedě,  že je skutečných  mejikelů  více, další  skuteční  mafitelé  jsou  uvedeni  v Příbze  č. 2 k tomuto  dokumentu.

OSOba/OSOb)/  uzavíra3í(.í smlouvu (statutári zmocněneci opatrovník, ZákOnný zástupce) dále jen,lOsoba  zastupující Klienta nebo avalistu"

T:íul, lmeno a pr5merí'. Mgr. Pave Brokes Rodne císlo 'X, :X, A /'1 CíSIO OP A í(  /'% k

Bankovní  spojení IBAN: Ano  Č Ne (J

Název  banky:  ČNB

Majitel  účtu:

Finanční  údaje

Typ účetnictví:  Jednoduché:  [XI

Aktiva  nebo majetek  celkem:

Zisk  před zdaněrím  celkem:

Tržby  celkem:

Pohledávky  po Ihůtě splaínosli:

Závazky  nebo  cizí zdroje  celkem:

Zdroj  majetku  Příjmyzpodnikáni

Zdroj  příjmů,  ze kterých  klient  bude  hradit
spláíky  finančrího  produktu:

O,OO Kč

O,OO Kč

O,OO Kč

O,OO Kč

O.OO Kč

Podvojné:  []

od  01.2022

od  01.2022

Čislo  účíu:  0001226001  / 0710

do  12.2022

do  12.2022

1) Skutečným  majitelem  se rozumí:
a) skutečný  majitel podle zákona č. 37/2021 sb., o evidenci skutečných  majiíelů. tj. každá fyzická osoba, která v konečném  důsledku vlastni  nebo kontroluje  právnickou  osobu
nebo píávni uspořádárí  ve smyslu 9 4 uvedeného  zákona, nebo
b) fyzická osoba, za kterou se obchod provádi.

2) Statutárem  se rozumi  osoba  ve vrcholném  vedení  právnické  osoby  ve smyslu  !  2 písm.  g) zákona  č. 37/2021 sb.,  o evidenci  skutečných  majitelů,  tj.:
každá fyzická  osoba, která zajišťuje  každodenni  nebo pravidelné  řízerí  výkonu  činnosti  právnické  osoby, jako  je obchodni  vedení, a při íom je
í. členem statutámiho  orgánu právnické  osoby nebo osobou v obdobném  postaveni  nebo zasíupuje  právnickou  osobu v tomto orgánu, nebo
2. přimo podřizena  staíuíárnimu  orgánu právnické  osoby nebo jeho členovi.
(pozn. pole,,Statutáťa  SO vyplní  v případě, že se za skukečného  mafikele považuje  osoba nebo osoby  dle fi 5 zákona č. 37/2021 Sb., o evrdencr skutečných  mafítelů (vrz textace
uskanovení výše pod  bodem 1).

3)Cizincem  se dle zákona  č. 326/1999  sb.,  o pobytu  cizinců  na území  České  republiky  a o změně  některých  zákonů,  rozumí:
fyzická osoba, která neni síátnim občanem Ceské republiky,  včetně  občana Evropské  unie.

4) Politicky  exponovanou  osobou  se dle zákona  č. 263/2008  sb.,  o některých  opatřeních  proti  legalizaci  výnosů  z trestné  činnosti  a financování  terorismu,  rozumí:
a) fyzická osoba, která je nebo byla ve významné  veřejné funkci s celostátnim  nebo regionálnim  významem,  jako je zejména  hlava síátu, předseda vlády. vedouci  úsíředniho
orgánu stáíni správy a jeho zásíupce (náměsíek, síáíní íajemnik),  člen parlameníu,  člen řidiciho  orgánu politické strany, vedouci představitel  územni  samosprávy,  soudce
nejvyššiho  soudu, úsíavniho  soudu nebo jiného  nejvyššiho  jusiičniho  orgánu, proii jehož  rozhodnuti  obecně  až na výjimky  nelze použit  opravné prostředky,  člen bankovni  rady
cenírálni banky, vysoký  důstojnik  ozbíojených  sil nebo sboru, člen nebo zástupce  člena. je-li jím právnická  osoba, síaíutárniho  orgánu obchodní  koíporace  ovládané  sláíem,
velvyslanec  nebo vedouci  diplomaíické  mise, anebo  fyzická osoba, která obdobnou  funkci vykonává  nebo vykonávala  v jiném státě, v orgánu Evropské  unie anebo v mezinárodni
oíganizaci,

b) fyzická osoba, která  je
í. osobou blizkou k osobě uvedené v pismenu a),
2. společnikem  nebo skutečným  majiíelem stejné právnické  osoby, popřipadě  svěřenského  fondu, jako osoba uvedená  v pismenu  a), nebo je o ní povinné osobě známo, že je v
jakémkoli  jiném blizkém  podnikatelském  vzíahu s osobou uvedenou  v pismenu  a), nebo
3. skuíečným  majitelem  právnické  osoby, popřípadě  svěřenského  fondu, o kterých  je povinné  osobě známo, že byly vyívořeny  ve prospěch  osoby uvedené  v pismenu a).

Geneíováno píogíamem PíoFIN plus, verze 3.13.23139.1 verze šablony ZAKU-PO2210.1, ver=e smlouvy 8, 03082023132635

škoFINs.r.o. VOLK8WA0ENFINANCIALSERVICES , koíespondenčnladTh.
ť'v"Q  - 1Č:458ů5389 - VOLK8WACiENFINANCIAL8ER1nCES
165 00 Pl'aha 5 DIČ: (lZ 45805369 Evmpská 866163
8pa1ečnosí le zapeána V ObOhOdnlm íai8ff1ku u Mě9íflkého 80udu V Praze, Oddll C, Vložka 11881. ffl) ůO Praha 0



Základrí  údaje  k financovárí  vozidla  - právnická  osoba

Klient:  [X Ručitel  Avalista:  Č Toíopoívrzerísevzlahujekobchodmsmlouvěč.:  í453677

Názevfirmy:  Minisíerstvozemědělství  1Č0:00020478

PROHLÁŠENi
Podpisem tohoío dokumemu  Klient nebo avalista prohlašuje  pro účely uzavřeni  smlouvy  se společností  ŠkoFIN s.r.o., IČO: 45805369,  se sidlem na adrese Pekařská 635/6,
Jinonice, 155 00 Praha 5, zapsané  v obchodnim  íejstříku  vedeném  Měsíským  soudem v Praze spis. zn. C 1 1881 (dále jen,,Společnosí"),  že:
- KlientneboosobazastupujiďKlieníanejednázaířeííosobu,kterábynebylauvedenavseznamuskutečnýchmajiíelů/fyzickýchosob,zakteréseobchodprovádi(uvedených

v tabulce výše, popř. v samosíaíné  přiloze),  ani jeji  jednání  nesměřuje  k zakryíí  jednáni  jiné osoby (zejména  PEP):
- vyjma osob skutečných  majiíelů uvedených  Klientem v íomlo  prohlášeni  neexisíují  žádné jiné osoby, kíeré by v konečném  důsledku vlasínily  nebo komrolovaly  Klienía:
- účelem a zamýšlenou  povahou obchodního  vztahu se Společností  je financováni  vozidla  Pí0 účely zajišíěni  činnosti  Klienta,
- Klient vyviji  ekonomickou  činnost
- Kliení neni nespolehlivým  plátcem DPH
- íaiení, jeho zástupce,  skutečný  majitel Kliema, osoba v ňďci  a vlastnické  síruktuře  Klienta nebo osoba, kterou Kliem ovládá, neni osobou, vůči niž ČR uplaíňuje  mezináíodni

sankce podle zákona  o mezinárodnich  sankcich  ani proíi němu neni uplaíňována  žádná sankce  ze sírany EU nebo kíerékoli  členské  země EU;
- Klient, jeho zásíupce, skutečný majitel Klienta, osoba v řidící a vlastnické  síniktuře  Klienta nebo osoba, kterou Kliení ovládá, není osobou usazenou v zemi, Jerou

Ize na základě rozhodnuli  Evropské  komise či z jiného  důvodu považovaí  za vysoce  rizikovou;
- Klient bere na vědomi,  že oznámeni  osob v posíaveni  PEP je rozhodujici  okolností  pro uzavřeni  smluvniho  vztahu se Společnosti  a že je povinen Společnosíi  íuío okolnosí

oznámií  a poskytnout  ji dalši informace  k posíaveni  uvedených  osob jako  PEP:
- íaient  v uplynulých  5 leíech neučinil  žádné  jednáni,  které by směřovalo  k legalizaci  výnosů z tresíné činnosíi  či financováni  íeroňsmu;
- Klient v případě uzavřeni  smlouvy  se Společnosíi  obíaíem oznámí  Společnosíi  každou změnu jim uvedených  údajů:
- veškeré  výše uvedené  údaje jsou pravdivé  a odpovídají  skutečnosíi.

Klient prohlašuje,  že je-li subjektem,  jehož  smlouvy musi být zveřejněny  dle zákona  č 340/2015  Sb. (zákon o registru smluv), zajisti  takové zveřejnění  Klient, a to bezodkladně
nedohodne-li  se Společnosí  s Klientem jinak.

Společnost  bude zpracovávat  infoímace  o Klientovi nebo avalistovi  včetně  osobních  údajů fyzických  osob souvisejicich  s Klientem nebo avalistou,  které jsou uvedeny  v tomto
formuláři,  a ío píedně za účelem posouzeni  bonity a plaíebni morálky Klienta nebo avalisíy, za účelem uzavřeni  Smlouvy  a plněni povinnosti  vyplývajicich  z právniho  vzíahu
založeného  Smlouvou  a plněni povínnosti,  které Společnosíi  síanoví obecně závazné  právní předpisy.

Osoba zasíupujici  Klienta nebo avalistu podpisem  íohoto prohlášeni  poívrzuje,  že bere na vědomí, že neúplné  nebo nepravdivé  vyplněni  íohoío foímuláře  může být důvodem
neuzavření  smlouvy  ze sírany Společnosti;  v připadě,  že smlouva  bude uzavřena,  může být důvodem pro její ukončeni  ze strany Společnosti.

Kliem nebo avalista dále prohlašuje a zaručuje, že pokud Společnosíi v souvislosíi s jednánim o uzavřerí smlouvy poskyíuje osobní. údaje 7yzických osob, ziskal íaiení nebo
avalista  předem od íěchto osob výslovný  souhlas  s předánim  %jich osobnich  údajů Společnosíi  a s následným  zpracovánim  jejich  osobruch  údalu Spolecností  pro účely síanovené
v íomto prohlášeni,  kromě takových  osobnich  údajů, kdy ziskáni  souhlasu není ířeba, neboť  jejich poskyínuti  vyžaduje  zákon.
Osoba zastupující  Klienta nebo avalisíu podpisem  íohoto prohlášeni  potvrzuje,  že bere na vědomí, že Společnost  v souvislosti  se zpíacovánim  údajů o Kliemovi  nebo avalistovi
ve síejném íozsahu  může zpracovávat  íaké jeji osobni údaje, které jsou předevšim  uvedené  v íomto foímuláři,  včeíně rodného  čisla, pořidií kopii jejiho dokladu íoíožnosíi  a
zpracovávala  íaké vyobrazeni  jeJi podoby  obsažené  na dokladu íotožnosíi.
Bližši infoímace  o íom, jak společnost  SkoFIN zpracovává  osobní  údaje fyzických  osob, je možné zjistit na imerneíových síránkách \,  X. X )'y

ZASÍLÁNÍ  OBCHODNÍCH  SDĚLENÍ  A NABiDEK  POJIŠTĚNÍ

a) zasíláni  obchodních  sdělení  bez souhlasu:  Společnost  je i bez souhlasu Kliería  oprávněna  zasilat  Klientovi  v souladu  s 9 7 zákona č. 480/2004  sb., o někíerých  službách
informačni  společnosíi,  ve zněni pozdějších  předpisů,  obchodni  sdělení íýkajíď  se obdobných  služeb Společnosíi,  které se podobaji  těm, kíeré Společnost  Klientovi poskytuje
nebo v minulosíi  poskytovala  (přímý markeling)  na adresu, emailovou  adresu, prostřednictvim  SMS na telefonní  číslo adresáta  nebo jiným způsobem  s využitim  eleklronického
kontakfu adresáía a to, pokud daný adresát předem nevyjádři  !IVŮÍ nesouhlas  s tímto marketingovým  oslovovánim.  Tenío požadavek  (na neoslovováni  s jakýmikoliv
marketingovými  nabidkami)  je Klient oprávněn  vyslovií  kdykoliv  v průběhu  smluvniho  vzíahu i po jeho skončeni,  a to prosířednictvím  komaktnich  údajů Společnosíi,  popř. tento
nesouhlas  můžeíe  vyjádňt  rovnou zde, zaškrínutím  tohoto políčka:
[]  NESOUHLASiM  se zasilánim  obchodních  sděleni  Společnosti  íýkajicich  se obdobných  služeb, kíeíé jsou předměíem  smluvního  vztahu mezi Klíemem a Společností.

b) zasiláni  obchodních  sdělení  se souhlasem:  Společnost  je oprávněna  zaslat  Klientovi  obchodni  sděleni,  a to včeíně nabidky  jakýchkoliv  jejích dalších služeb i těch, které
přimo nesouvisejí  se smlouvou,  jakož i nabidky  služeb osob Propojených  a/nebo  s ni jinak spolupíacujícich,  pokud ji k tomu Klient udělil souhlas. Odmíínuti  udělení tohoío
souhlasu  ze strany  Klienta  nemá  žádný  vliv  na možnosí  uzavření  smlouvy.  Seznam  spolupíacujicich  společnosti  naleznete  na adrese:

q  SOkUHLXASlxM sexazasilánÍm obchodnrch-sdéíen'l Spo'a'lečnosíi 7itěch,které" se';epod-oba:i  a n'esouvi-sí s těmi, Je7émi SpoleÉnos-tj-ižposkytuje"nebo poskytovala) a rovněž
souhlasim  se zasilárím  obchodnich  sdělení  ze sííany  Společnosti,  které jsou nabidkami  Propojených  nebo s ní jinak  spolupracujícich  osob.

c) nabízení  pojištění  Odmiínuti  uděleni  íohoío souhlasu  nemá žádný vliv na možnost  uzavřeni  Smlouvy.
[l  SOuHLASiM  s předánim  výše uvedených  koníaktních  údalu Klienía pojišťovnám,  se kíerými spolupracuje  SpolečnosI  za účelem nabidky  pojišíění.
0  SOlJHLASiM  s tim, aby Klieníovi  v souvislosti  s nabidkou pojišíěrí  byly poskyínuty  ínformace  dle 9 90 Zákona o distííbuci pojištění a zajištěni  namísto v lisíinné podobě
prosířednicMm  internetové  síránky.

KoMUNIKACE  PROSŤŘEDNICTViM  PROSTŘEDKI]  KOMuNIKACE  NA DÁLKU
P.oskytnulim  e-mailové  adresy  či telefonniho  čisla Klíent souhlasí, aby s nim Společnost  v souvislosíi  s jeho žádostí  o uzavřerí  smlouvy  a dále po celou dobu trváni  jakéhokoliv
smluvniho  vzíahu uzavřeného  mezi nimi komunikovala  píostřednicMm  prostředků  komunikace  na dálku. Společnost  }e oprávněna  zasilaí  Klientovi  veškeré  pisemnosíi,  včeíně
smluvni  dokumemace,  která může obsahovat  osobní  údaje osob zastupujcích  Klienta, jakož  i Kliema informovat  či s rím jinak  komunikovat  pomoci  prostředků  komunikace  na
dálku (lzn. emailem  a/nebo íelefonem  včeíně  zarJlání  SMS). Společnost  si však  dovoluje  upozornit,  že plné zabezpečeni  zpráv posilaných  e-mailem  nemůže  zajistit  Kliem bere
v úvahu, že i přes veškeré  úsili Společnosti,  mohou býí daía, a tedy i osobni  daia osob zastupujíďch  Klienía, včetně kopii osobrích  dokladů, obsažená  v e-mailu  inflkována  viry
zachycena,  ztracena  nebo poškozena.  Společnost  proío doporučuje,  aby si Klient ověřil, že je jeho e-mailový  účet  dosíaíečně  zabezpečen,  připadně  aby sí jej sám zabezpečil
řádným sofíwarem.  V případě  telefonické  komunikace  se Společností  bude takovýto  telefonní  hovor nahráván pro účely zdokumemováni  projevu vůle Klienía. Nahrávka
telefonniho  hovoru může být Společnosti  uchována  po dobu až 4 let. Pokud by Klient neměl zájem o způsob  komunikace  prostředríctvim  prostředků  komunikace  na dálku ve
smluvnich  záležiíosíech,  může kontaktovat  Společnost  a infoímovat  ji o tom, popřípadě  tento nesouhlas  může vyjádřit  rovnou zde, zaškrínutím  tohoto  polička:
[]  NESOllHLASiM  s komunikaci  pomoci  prostředků  umožňujíci  komunikaci  na dálku (e-mailem,  telefonem).
V takovém  případě bude Společnost  s Kliemem  nadále  komunikovaí  v rámci smluvnich  záležiíosti  prostřednictvim  Klieníovy  komakírí  poštovni  adresy, připadně  jiným způsobem,
který Kliem dobrovolně  a prokazatelně  zvolí.

V I Praha  5 Dne  03.08.2023

Potvrzuji,  že jsem ověřil/a toíožnost  osoby podepisujiď  tento dokument.

Podpis
Obchodnika

V!rrahaš  - - - oneloa.oa.ioza
Prohlašuji,  že veškeré  údaje v tomto dokumemu  jsou pravdivé  a odpovidají
skutečnosti.

Podpis osoby jednajici  za Klienta
nebo avalistu X,XXÁ

škoFIN  s.í.o.

sldlem
Pekaíská  6
155  0ů Pniha  5

Geneíováno  píogíamem  ProFIN  plus,  verze  3.13.23139.1  verze  šablony ZAKU-PO2210.1, verze smlouvy 8, 03082023'132635
VOLKSWA(i!N  PINAN(:IAL  !i!RVIC!!i

koíspondenčnl  adísa
lKltKSWAGí:N  FINANCIAL  S!RVIC!:S
Evmpská  8ee183

16D OO Praha  8

IČ. 45805369
Dlč  CZ 45805369

!ipolečnosí le zapsána v obchodnlm íalsfflku u Měslského saudu v Praze, oddll C, vložke ! í 8B1



Smlouva  o operatívrrím  leasíngu
Smluvní  strany

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5. Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369
zapsaná v obchodrím rejsíříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881
na straně poskytovatele leasingu jako,,Společnost"

Číslo: 1453677

K"en' Cjsloklienla::701443

Jméno a příjmení/Název: firmy: iMinister4tvo zemědělstvl IČ/RČ/datum narozerí:  '00020478  ,

BydIišíě/sídIo/místo podnikánt 'Týšpov Q5/17, č 1 000Praha , Dlč, CZ00-020478  '

Název a sídlo banky: 'ČNB Praha ČíSIO účtu:  (X)01226001
Zasíoupený:

Jméno a příjmení: jMgr. PavelBrokeš Jméno a přijmení:  '
Rodné číSlOI i y, X XA    Rodné  číslo"  ,  ,

CíSIOOP/paSu: K X 7X  ČíSIOOP/paSu: ' -
na straně  příjemce  leasingu  jako,,Klient"

uzavírají dle F3 1746 odst. 2 občanského zákomku íulo Smlouvu o operaíivrím leasingu  (,,dále jen,,Smlouva"),  za mže uvedených  podminek.

Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užívání dopravní prosíředek  specifikovaný  ríže  (dále  jen,,PředmMné  vozidlo").

Předmětné  vozidlo

Typ/model:

Nové/ojeté:

Barva  vozu:

Doplňková
výbava:

Škoda Kodiaq kombi TER 2.O TDI Style 4X4(A7)  147 - kW

Ojeté Druh: j0sopplautomobiIy i
Obsahmoíoru(ccm)/výkon(kW): i1968/147  q  I

Podmínky  smlouvy Cenové  podmínky

Měna smlouvy:
Kč PořízovaďcenavozubezDPH  54214172

Varianía kalkulace: TOP Pořízovací cena vozu vč. DPH ' 655 99 1,4o
Doba leasingu: '     3 měsíců Měsíční leasingová  splmka bez DPH:   '1-9 03-5-,04

Počeíkmzarok. 60-000 DPH: ' 399-7,36

Počet km za dobu leasingu: 15000 Měsíční leasingová  spláíka  vč. DPH:  23 032.40

Volná hranice km za dobu leasingu' - 5-0-00 Sazba za každý přejeíý km (bez DPH): 2,57

Sazba za každý nedojetý km (bez DPH): ' 2,57
Práva  a povinnosti  smluvních  stran

Nedilnou součástí télo Smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti ŠkoFIN s.r.o. pro poskytování operativního leasingu verze OPOLVSS2206, pokud před
podpisem této Smlouvy Kliem již přijal a akceptoval tuío verzi jako účinnou pro všechny smlouvy o operaíivrím leasingu silničních vozidel uzavřené  mezi Klienlem
a Společností v opačném případě jsou nedílnou součástí této Smlouvy Obchodrí podrmnky společnosíi škoFlN s.r.o. pro poskytovám operativrího  leasingu

verze OPOLVSS21'12 (,,OPOL"), Cerík úkonů (dostupný na ! X X O  , Specifikace rozsahu služeb uvedená vpřiloze č. 1 íéío Smlouvy

Kliení podpisem íéto Smlouvy poívrzuje, že před podpisem této Smlouvy obdržel OPOL, podrobně se s nimi seznámil, souhlasí s obsahem OPOL  a potvrzuje,  že
podminky stanovené v OPOL jsou závazné pío poskyínuti operativniho leasingu dle této Smlouvy, jeho splácení a pro všechny další okolnosíi smluvrího  vztahu
mezi Společností a Klientem. Klient bere na vědomí a souhlasí, že OPOL činí nedílnou součást této Smlouvy uzavírané mezi Společnosíí a Klientem a že jsou pro
Kliería závazné. Klíení prohlašuje, že se seznámil s Driver setem dostupným na interneíových stránkách Společnosti, přijímá jej a souhlasí  s jeho  zněrím.

V oíázkách výslovně neupravených íouto Smlouvou se smluvní sírany řídí příslušnými usíanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník v platném  zněnl
Smluvrí strany se dohodly, že pro smluvrí vzíah založený touto Smlouvou se ust9 '1799 a 9 í 800 zákona č. 89/2012 Sb. neuplaíní. Aniž by byla doíčena  jakákoli

uslanovem této Smlouvy, sírany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souladu s 9 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Strany dále prohlašujl že žádná
z nich se nepovažuje za slabší stranu ve vztahu k ostaíním stranám dle příslušných  usíanovem zákona  č. 89/2012  Sb.

Kliení bere na vědomí, že hodnoiy spoířeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličiíého (C02) uvedené vdokumeníaci kvozidlu jsou plaíné pro vozidlo
vkonfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušensiví či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnií  hodnoíy  spotřeby
pohonných hmot a emisi oxidu uhličiíého (C02) uvedené v dokumentaci  k vozidlu.

Pro účely íéto Smlouvy se,,Referenční sazbou" rozumí sazba specifikovaná včl. 1.13. OPOL. Jestliže ke dni převzetí Předměíného vozidla  Klientem  bude
splněna následující podmínka: výše Referenční sazby oproíi j4  výši ke dni uzavření iéto Smlouvy bude vyšší nejméně o O,5 procentního bodu, je Společnosí
oprávněna jednostranně zvýšit měsíční leasingovou spláíku uvedenou v téío Smlouvě až o 1 5% její hodnoíy uvedené v íéto Smlouvě. Pokud Společnost  uplatní
zvýšení měsíčm leasingové splátky z důvodu splněrí íélo podmínky, bude nová výše měsíčrí leasingové splátky, kterou je Klient povinen Společnosíi  hradií  po
dobu írvám Smlouvy, Klientovi sdělena v prvrím daňovém dokladu vystaveném Společností  po převzetí  vozidla  Klieníem.

V Praha  5

X X X 'Á

Společnost:
za škoFlN  s.r.o.

Dne 03.08.2023 V Praha  5

X'X)X'X
Klient

za

Dne  03.08.2023

škoPIN  a.r.o.  V0LK8WAGEN  FINAN(:IÁL  !iERVICE8
Geneíováno píogíamem PíOFIN plus, veíze 3.13.23139.1 verze šablony SMLO-OLVSS-NEW2206.3, verze smlouvy 8, 03082023132635

= s1d18m
Pekal%ká 6
í55  (X) Pmha  5

Ič:  <saosaeg
DIO: CZ 4581)5369

Spalečnosl)ezapmna  V ObChodnlm  íe)slílku  u Měšíškého  80udU V Pmze,  ůddll  C, VIOžka 11881.
Evmpská  866163

16ů  IXI Praha  6



VOLKSWAGEN

FINANCIAL  SERVÍCES

Příloha  č. I k leasingové  smlouvě  č. 1453677

Ministerstvo  zemědělstvl,  sídlo  - Těšnov  65/17,  11000  Praha,  03.08.2023

Ve Vaší  Smlouvě  o operativním  leasingu  jsou  obsaženy  následující  služby:

Popis  služby

Financovánl

Pojištění  Varianta:  Pojištění  bez  garance  ceny  pojistného

Havarijrí  pojištěnl  Generali  Česká  pojišťovna  a.s.  spoluúčasí  klienta  5% min.  5 000,OO Kč

Povinné  ručerí  Generali  Česká  pojišťovna  a.s. Limit  na zdravl  50 000  000,OO Kč Limit  na majetek  50 000  000,C)O Kč

Pojištěm  skla  Generali  Česká  pojišťovna  a.s. Rnzsah  plněrí  Všechna  obvodová  skla Limit  plnění  20 000,OO Kč

Pojištěnl  právnl  ochrany  Asistent  Inter  Partner  Assistance  varianta  Asistent  M

Služby:

Škodnl  události  varianta:  Likvidace  pojistných  událostI

Servis  varianta:  Neomezený  servis  (Full)

Management  fee  Poplatek  Management

Poplatky  (poměrné)  Dálničnl  známka

Sílniční  asistence  Asistence  ČR + EU, 40 dnů

PřihIášerí/OdhIášerí  vozidla  Poplatek  za registraci

Poplatky  (nepoměrné)  Rádio

Typ  služby Částka

ve spláÝce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

Výsvěllivky: Typ služby  - 0 = otevřená,  LI '- uzavřená

Pojišíěni bez gaíance ceny pojislného se sjednává s variabilní cenou pojišíěni, klerá je píůběžně upravována v závislosíi na změny pojislného předepsaného pro příslušné pojšíěrí  pojsíReíem.

Společnosí je oprávněna v průběhu Wárí  operaíivního leasingu k vozidlu měnlt (zvyšovaťsnižovaí)  výši ceny, za kíeíou je sjednané pojišíěni poskytováno Kliemovi.

Geneíovánopíogíamem PíoFINplus,verze3.13.23139.1 verzešahlonySMLOOLVSPRILOHA12ffl.1verzesmlouvy8,  03082023132635

škoFIN s.r.o. VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
sidlem
Pekařská6 1č:4580536g
155 00 Píaha 5 DIČ: CZ 45805369

' Společnosí je zapsána v obchodnim íejslřiku u Měsíského soudu v Píaze, oddll C. vlo&a í í 88t

koreapondenčnl adresa
VOLKSWAaEN FÍNANCIAL SERVICES
Evropská 888í63
180 00 Praha 8

;ÍXXXX
yý) i--


